etc. Ende: proposito consumata (!). Expl. versus Egidii d. puls. cum concordanciis Gilberti commentatoris eorum et Gallieni in libris suis de pulsibus et Filareti et Avicenne -- et Averrois 4o Colget et Rasis 10o Almansoris. Bl. 145'--156. Liber Egidii de urinis cum commento proprio cum concordanciis Gilberti, Gallieni in libro de crisi et Rasis 10. Almansoris et Averrois 4o Colliget et Avicenne 1o can. fen. 2a, doctrina 3a, summa 2a et Theophili et Ysaac ex libris eorum de differentiis urinarum. Rubr.: Prima pars de significacionibus etc. Anf. wie F. 238 Nr. 10. Ende mit Var.: monstratur u. Expl. versus etc. Bl. 156' u. 157. Versus notabiles de simplicibus aromaticis (Aegidii). Anf.: Res aloes lignum preciosa, sit hoc tibi signum. Ende: Thus quod clarescit candens contagia nescit. Ueber d. Verf. s. Q. 182 N. 18. Bl. 157'. Versus notabiles de ponderibus. Anf.: Collige triticeis medicine pondera granis. Ende: Symbol versus scrupulus, Symbol uncia dragmaque Symbol sunt. Bl. 158--159'. Libri Galieni de complexionibus abbreviati. Rubr.: Liber primus de speciebus complexionum etc. Anf.: Corpus simplex sive elementum. Ende: in potencia ingreditur relacionem. Bl. 159'--160'. Liber Galieni de malicia complexionis diverse. a) Anf. wie F. 249 Nr. 14. Ende: spissior, difficilior et sicior. et parum de libro simplicis medicine eiusdem. b) Anf.: Medicina et cibus sunt ambo. Ende: veniat valde profunde. Bl. 161--169'. Commentum Alberti Magni super 4o metheorum. 1. vollst. Cap. ist das XVI., beginnend: Est autem contrariorum sciencia una. Ende wie F. 378 Nr. 4. D. gr. Expl. scripta domini Alb. super 4o meth.; de presenti vero laus et honor Domino. Bl. 169'--173. Anathomia cyrurgie Henrici Mundaville. (Alias editiones v. Q. 197 N. 2, Q. 210 N. 6.) Rubr.: Inc. anat. cyr. magistri Hinr. de Mund., quondam cyrurgici regis Francie, quam cum arte cyrurgie puplice legit Parisius et apud Montempessulanum. Anf.: Quod necessarium sit cyrurgico. Ende: sunt 245 preter sisamina. D. gr. Expl. anat. etc.; de presenti termino Marie laus et filio. Bl. 173 u. 173'. Libellus de generatione embrionis Ar(noldi) de Nova villa. Rubr.: Inc. etc. Anf.: Sperma hominis descendit etc. Ende: ex calida nigredine. Expl. Bl. 173'--174'. Tractatus de membris corporis humani Ar(noldi) de Nova villa. Rubr.: Inc. tract. de cerebro et aliis partibus Anf.: Cerebrum natura etc. Ende: racione transmutat. D. gr. Expl. etc. Bl. 174'--175'. Tractatus Galtheri de urinis bonus. Rubr.: Inc. ur. magistri Walteri Agulini (!) Montispezzolani bone. Anf. wie F. 199 Nr. 3. Ende: dextri vel sinistri. Expl.